
Km Km Horaire Horaire Horaire
ITINERAIRE Km parcouru à faire 38 Km/h 40 Km/h 42 Km/h

NOYAL-CHATILLON SUR SEICHE                                                                                             APPEL
D 82                                                                                                                                                DEPART 159,000 13:00:00 13:00:00 13:00:00
D 82 - Château Logé à droite 4,400 4,400 154,600 13:06:57 13:06:36 13:06:17
D39 - à droite direction ORGERES 0,900 5,300 153,700 13:08:22 13:07:57 13:07:34
D 39 - ORGERES - D 286 à gauche 2,600 7,900 151,100 13:12:28 13:11:51 13:11:17
D 286 - Côte de la Chevelure                                                                                MG 1,200 9,100 149,900 13:14:22 13:13:39 13:13:00
Carrefour D 286 / D 41 à droite 0,800 9,900 149,100 13:15:38 13:14:51 13:14:09
A droite Bout de Lande 2,400 12,300 146,700 13:19:25 13:18:27 13:17:34
A gauche D 39 1,900 14,200 144,800 13:22:25 13:21:18 13:20:17
D 39 - Côte de la Caliorne                                                                                               MG 1,600 15,800 143,200 13:24:57 13:23:42 13:22:34
D 39 - LAILLE - C 8  à gauche rue de Mandon 1,000 16,800 142,200 13:26:32 13:25:12 13:24:00
C 8 / V 13 à droite 4,100 20,900 138,100 13:33:00 13:31:21 13:29:51
V 13 / D 77 à droite 2,600 23,500 135,500 13:37:06 13:35:15 13:33:34
D 77 / VC 101 à gauche Le Cleux 3,400 26,900 132,100 13:42:28 13:40:21 13:38:26
VC 101 / V 10 / D 39 à droite 2,200 29,100 129,900 13:45:57 13:43:39 13:41:34
D39 -  Côte de la halte de Laillé - C17 à gauche                                                      MG 1,100 30,200 128,800 13:47:41 13:45:18 13:43:09
C17 - D17 bruz - (rond point) à droite boulevard Louis Pasteur 4,500 34,700 124,300 13:54:47 13:52:03 13:49:34
Rond point de l'Orguenais -  à droite avenue de Général de Gaulle 0,900 35,600 123,400 13:56:13 13:53:24 13:50:51
D36 Rond point de Pont-Péan - contour Joseph Laurent tout droit 0,700 36,300 122,700 13:57:19 13:54:27 13:51:51
D36 Pont Péan-à gauche D 837 1,500 37,800 121,200 13:59:41 13:56:42 13:54:00
D837- à droite C104 route de la Salle 0,200 38,000 121,000 14:00:00 13:57:00 13:54:17
SAINT ERBLON C 104 / D 82 à droite 4,200 42,200 116,800 14:06:38 14:03:18 14:00:17
D 82 - Château Logé à droite 3,150 45,350 113,650 14:11:36 14:08:02 14:04:47
D39 - à droite direction ORGERES 0,900 46,250 112,750 14:13:02 14:09:23 14:06:04
D 39 - ORGERES - D 286 à gauche 2,600 48,850 110,150 14:17:08 14:13:17 14:09:47
D 286 - Côte de la Chevelure                                                                                MG 1,200 50,050 108,950 14:19:02 14:15:05 14:11:30
Carrefour D 286 / D 41 à droite 0,800 50,850 108,150 14:20:17 14:16:17 14:12:39
A droite Bout de Lande 2,400 53,250 105,750 14:24:05 14:19:52 14:16:04
A gauche D 39 1,900 55,150 103,850 14:27:05 14:22:43 14:18:47
D 39 - Côte de la Caliorne                                                                                               MG 1,600 56,750 102,250 14:29:36 14:25:08 14:21:04
D 39 - LAILLE - C 8  à gauche rue de Mandon 1,000 57,750 101,250 14:31:11 14:26:38 14:22:30
C 8 / V 13 à droite 4,100 61,850 97,150 14:37:39 14:32:47 14:28:21
V 13 / D 77 à droite 2,600 64,450 94,550 14:41:46 14:36:41 14:32:04
D 77 / VC 101 à gauche Le Cleux 3,400 67,850 91,150 14:47:08 14:41:47 14:36:56
VC 101 / V 10 / D 39 à droite 2,200 70,050 88,950 14:50:36 14:45:05 14:40:04
D39 -  Côte de la halte de Laillé - C17 à gauche                                                      MG 1,100 71,150 87,850 14:52:21 14:46:44 14:41:39
C17 - D17 bruz - (rond point) à droite boulevard Louis Pasteur 4,500 75,650 83,350 14:59:27 14:53:28 14:48:04
Rond point de l'Orguenais -  à droite avenue de Général de Gaulle 0,900 76,550 82,450 15:00:52 14:54:50 14:49:21
D36 Rond point de Pont-Péan - contour Joseph Laurent tout droit 0,700 77,250 81,750 15:01:58 14:55:53 14:50:21
D36 Pont Péan-à gauche D 837 1,500 78,750 80,250 15:04:21 14:58:08 14:52:30
D837- à droite C104 route de la Salle 0,200 78,950 80,050 15:04:39 14:58:26 14:52:47
SAINT ERBLON C 104 / D 82 à droite 4,200 83,150 75,850 15:11:17 15:04:44 14:58:47
D 82 - Château Logé à droite 3,150 86,300 72,700 15:16:16 15:09:27 15:03:17
D39 - à droite direction ORGERES 0,900 87,200 71,800 15:17:41 15:10:48 15:04:34
D 39 - ORGERES - D 286 à gauche 2,600 89,800 69,200 15:21:47 15:14:42 15:08:17
D 286 - Côte de la Chevelure                                                                                MG 1,200 91,000 68,000 15:23:41 15:16:30 15:10:00
Carrefour D 286 / D 41 à droite 0,800 91,800 67,200 15:24:57 15:17:42 15:11:09
A droite Bout de Lande 2,400 94,200 64,800 15:28:44 15:21:18 15:14:34
A gauche D 39 1,900 96,100 62,900 15:31:44 15:24:09 15:17:17
D 39 - Côte de la Caliorne                                                                                               MG 1,600 97,700 61,300 15:34:16 15:26:33 15:19:34
D 39 - LAILLE - C 8  à gauche rue de Mandon 1,000 98,700 60,300 15:35:51 15:28:03 15:21:00
C 8 / V 13 à droite 4,100 102,800 56,200 15:42:19 15:34:12 15:26:51
V 13 / D 77 à droite 2,600 105,400 53,600 15:46:25 15:38:06 15:30:34
D 77 / VC 101 à gauche Le Cleux 3,400 108,800 50,200 15:51:47 15:43:12 15:35:26
VC 101 / V 10 / D 39 à droite 2,200 111,000 48,000 15:55:16 15:46:30 15:38:34
D39 -  Côte de la halte de Laillé - C17 à gauche                                                      MG 1,100 112,100 46,900 15:57:00 15:48:09 15:40:09
C17 - D17 bruz - (rond point) à droite boulevard Louis Pasteur 4,500 116,600 42,400 16:04:06 15:54:54 15:46:34
Rond point de l'Orguenais -  à droite avenue de Général de Gaulle 0,900 117,500 41,500 16:05:32 15:56:15 15:47:51
D36 Rond point de Pont-Péan - contour Joseph Laurent tout droit 0,700 118,200 40,800 16:06:38 15:57:18 15:48:51
D36 Pont Péan-à gauche D 837 1,500 119,700 39,300 16:09:00 15:59:33 15:51:00
D837- à droite C104 route de la Salle 0,200 119,900 39,100 16:09:19 15:59:51 15:51:17
SAINT ERBLON C 104 / D 82 à gauche 4,200 124,100 34,900 16:15:57 16:06:09 15:57:17
NOYAL CHATILLON SUR SEICHE passage sur la ligne d'arrivée 2,500 126,600 32,400 16:19:54 16:09:54 16:00:51
Plus circuit de 8,1 km à effectuer 4 fois 32,400 159,000 0,000 17:11:03 16:58:30 16:47:09

KILOMETRAGE TOTAL 159,000 159,000

ITINERAIRE DU SOUVENIR LOUISON BOBET 2016


